孝义市新安街附属配套工程第二标段施工项目中标候选人公示 (招标编号: SS141181202506160443)

公示开始时间: 2025年7月8日19:00:00

公示结束时间: 2025年7月11日19:00:00

本孝义市新安街附属配套工程第二标段施工项目(招标项目编号: SS141181202506160443),经评标委员会评审,确定001第1标段孝义市新安街 附属配套工程第二标段施工项目的中标候选人,现公示如下:

一、评标情况

001 第1标段孝义市新安街附属配套工程第二标段施工项目

1、中标候选人基本情况

排序	中标候选人名称	投标报价 (元)	质量标准	施工总工期
1	山西二建集团有 限公司	20655619.72	符合现行国家有关工	
			程施工验收规范和标	12 个月
			准的要求合格。	
2	景通建设有限公司	20631272. 51	符合现行国家有关工	
			程施工验收规范和标	12 个月
			准的要求合格。	

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号	中标候选人名称	项目负责人姓名	相关证书名称及编号
1			(项目经理) 一级建造师注册证书
	山西二建集团有	项目经理: 石磊	证书编号: 晋 1142020202100646
	限公司	项目副经理: 范启星	(项目副经理) 一级建造师注册证书
			证书编号:晋1142006200801174
			(项目经理) 一级建造师注册证书
2	景通建设有限公	项目经理: 范晓宇	证书编号:晋 1522013201603898
	司	项目副经理: 万记红	(项目副经理) 二级建造师注册证书
			证书编号: 晋 2142019201950846

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号	中标候选人名称	响应情况
1	山西二建集团有限公司	中标候选人响应招标文件的资格能力条件
2	景通建设有限公司	中标候选人响应招标文件的资格能力条件

二、提出异议的渠道和方式

提出异议的渠道:通过电子招标投标交易平台提出

接收异议的联系单位: 孝义市住房和城乡建设局

接收异议的联系人: 文先生

接收异议的联系电话: 18635855002

三、其他公示内容

无

四、监督部门

本招标项目的监督部门为吕梁市住房和城乡建设局。

监督电话: 0358-3398049

五、联系方式

招标人: 孝义市住房和城乡建设局

地址: 山西省吕梁市孝义市府前街党政大楼

联系人: 文先生

电话: 18635855002

招标代理机构: 山西中晋儒林项目管理有限公司

地址: 山西转型综合改革示范区学府产业园平阳南路儒商大厦 1 号楼 14 层 1405

联系人:曹女士

联系电话: 15503515985

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):

招标人或其招标代理机构:

